
Dodatek č. 1 -1771/2019
smlouvě o umístění a spolupráci při provozování prodejních 

automatů č. 520180100 ze dne 7.8.2018

Článek I. 
Strany smlouvy

AUTOMATY CZ, s.r.o.
Nádražní 349/3, 152 00 Praha 5 
IČO: 65415795 
DIČ: CZ65415795
zastoupená Martinem Fabiánkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „provozovatel")

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00 
IČ: 00063754
Zastoupená: Ing. Kamilem Vavřincem Marešem, místostarostou 
(dále jen „smluvní partner")

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu § 2201 a násl. občanského zákoníku 
(NOZ) v platném znění tento dodatek ke smlouvě o umístění a spolupráci při provozování

prodejních automatů:

Tato smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0026/19-R z jednání z dne 15.01.2019

Článek II. 
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je úprava právních vztahů mezi stranami smlouvy při umístění a 
spolupráci při zajišťování provozu prodejních automatů (dále jen PA), ve vlastnictví 
provozovatele. Smluvní strany se dohodly na ukončení provozu prodejního automatu na 
potraviny Nečta Snakky 1 ks. Dále bude provozován:

Druh a typ PA: Prodejní automat na teplé nápoje Nečta Kikko 1 ks

2.2. Smluvní partner se touto smlouvou zavazuje provozovat v prostorách, k nimž má vlastnické 
nebo užívací právo, PA provozovatele, umožnit po sjednanou dobu jeho řádné nerušené 
provozování a provádět pro provozovatele dále smluvené činnosti související s provozováním 
PA.

Adresa a místo umístění PA : Poliklinika Fr. Křižka 22/683, Praha 7



/

Článek III.
Cena za umístění a služby v rámci spolupráce

3.1 Smluvní strany se dohodly na snížení úhrad o polovinu: .
• Měsíční paušální částka za úhradu energií se z původních 450,- Kč/měsíc snižuje na

225,- Kč/měsíc. ; , .
• Měsíční pevná částka za pronájem prostor se z původních 2.550,- Kč/měsíc snižuje

na 1.275,- Kč/měsíc

3.2 Částky jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH.

3.3 Ohrada energií a pronájmu prostor bude prováděna na základě vystaveného daňového 
dokladu smluvním partnerem měsíčně na účet smluvního partnera.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom.

4.2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

4.3. Strany si dodatek smlouvy pozorně přečetli, jejímu obsahu rozumí a prohlašují, že odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz toho ji podepisují.

-  1 - 02-  2019
V Praze dne

provozovatel smluvní Partner

AUTOMATY CZ, s.r.o. Městská část Praha 7

2




